бюджетного призначення предмета 

закупівлі  

Електрична 

енергія - за 

кодом CPV 

за ДК 021:2015- 

65310000-9: 

Розподіл 

електричної 

енергії 

UA-2021-12-21-

016398-c 

код ДК 

021:2015 - 

65310000-9: 

Розподіл 

електричної 

енергії 

681 355,80 

грн.  

00 коп. 

(шістсот 

вісімдесят 

одна тисяча 

триста 

п’ятдесят 

п’ять гривень 

80 коп.)  

2273 – Оплата 

електроенергії 

Переговорна 

процедура  

Код CPV за ДК 021: 2015 – 

65310000-9 Розподіл електричної 

енергії. 

Найменування, одиниці 

вимірювання послуг визначаються 

умовами Договору. Кількість 

очікуваних обсягів розподілу